PORTARIA PGJ Nº 2425/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  IGO  CARVALHO  DOS  SANTOS e  DENIS  RODRIGUES  DE
LIMA para  comporem comissão  instituída  peo meio  da  Portaria  PGJ/PI  nº  1202/2016,  com o
objetivo  de  implementar  as  condições  para  entrega  das  informações  do  eSocial  no  âmbito  da
Procuradoria-Geral de Justiça.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de setembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2425/2018
	R E S O L V E